ATO Nº 003
Divulga a decisão dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. A decisão dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, constam divulgados no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento do pedido de isenção estão apertos nos dias 14 e 15 de junho de 2021.

3. Os candidatos cujos pedidos foram indeferidos, para participar do certame deverão fazer o pagamento do boleto da taxa de inscrição até o dia 25/06/2021.

LUIZ ALVES (SC), 14 de junho de 2021

[bookmark: _Hlk497157436]
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito de Luiz Alves

[bookmark: _Hlk497156437]	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 02/2021 de PROCESSO SELETIVO

[bookmark: _Hlk497157600]Processo Seletivo Edital 02/2021                          Prefeitura Municipal de Luiz Alves                	              Página  4 de 4

ANEXO I
DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO.
	INSC
	CANDIDATO
	Cargo
	Solicitação
	Decisão
	Justificativa

	14415
	ADRIANA APARECIDA SOUZA
	25. Fisioterapeuta NASF (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14304
	ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN
	27. Médico Clínico-Geral 30h (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14668
	DANIEL MORELAND
	25. Fisioterapeuta NASF (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14277
	DILCEU CAMPOS DA ROSA
	10. Motorista (SAMA)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14721
	ELAINE DUARTE
	22. Enfermeiro (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14302
	ELAINE MARIA TRAPP
	52. Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais (não-habilitado)
	Doador de Medula
	indeferido
	Não apresentou número do cadastro no redome, seu comprovante apenas declara que colheu sangue para SER cadastrado, portanto ainda não tem cadastro.

	14171
	JAQUELINE FACHI
	38. Odontólogo ESF (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14268
	JOSÉ OLÍVIO LOPES VIEIRA JÚNIOR
	24. Fiscal Sanitário (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14190
	KARINE DE OLIVEIRA PINTO SILVA
	22. Enfermeiro (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14211
	LUCIANA RULENSKI
	38. Odontólogo ESF (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14229
	LUIZ OTÁVIO DOERLITZ
	21. Agente de Combate as Endemias (SMS)
	Doador de Medula
	indeferido
	Não apresentou número do cadastro no redome, seu comprovante apenas declara que colheu sangue e será cadastrado.

	14244
	NARA TOBIAS CAMARGO CORREA
	22. Enfermeiro (SMS)
	Doador de Medula
	indeferido
	Não apresentou número do cadastro no redome, seu comprovante apenas declara que colheu sangue para SER cadastrado, portanto ainda não tem cadastro.

	14198
	NATAN PINTO DO NASCIMENTO
	41. Psicólogo - Ambulatório 20h (SMS)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14269
	RENATA CUNHA PEREIRA
	47. Professor de Ciências (habilitado)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14412
	WASHINGTON LUIZ GOMES BOTELHO
	57. Professor de História (não-habilitado)
	Doador de Medula
	deferido
	conforme edital

	14355
	CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO
	64. Professor de Matemática (habilitado)
	Doador de Sangue
	deferido
	conforme edital

	14245
	EVANDRO SCHUCK
	14. Motorista Socorrista (SMS)
	Doador de Sangue
	deferido
	conforme edital

	14407
	GISELE BIANCA DE NOVAES
	68. Atendente de Educação Infantil
	Doador de Sangue
	deferido
	conforme edital

	14316
	NEOWI LUIZ DE MIRANDA
	53. Professor de Educação Física
	Doador de Sangue
	deferido
	conforme edital

	14140
	RAFAELA HUGUE MARQUES
	22. Enfermeiro (SMS)
	Doador de Sangue
	deferido
	conforme edital

	14685
	RAFAELA MARIA REBELLO PEREIRA
	37. Odontólogo Endodontista 20h (SMS)
	Doador de Sangue
	deferido
	conforme edital

	14578
	ALESSANDRA PAIM BANDEIRA
	68. Atendente de Educação Infantil
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	14767
	ALINE DA LUZ SOTEL
	05. Agente de Defesa Civil ( SMOP)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único

	14637
	ANANDA CAROLINA NERY DE SOUZA
	35. Odontólogo 20h (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	14659
	BRUNA THAIS DE SOUZA MARQUES
	68. Atendente de Educação Infantil
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14452
	CHAIANE CARDOSO FERNANDES
	09. Auxiliar de Farmácia
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	14164
	CLEIA ANTUNES DA SILVA
	09. Auxiliar de Farmácia
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	14804
	CRISTIANE MARILEI KUJAVSKI
	09. Auxiliar de Farmácia
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14812
	FERNANDA NASCIMENTO CORRÊA
	08. Auxiliar de Enfermagem ESF (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	14597
	FRANCINELE CERQUEIRA DA SILVA
	22. Enfermeiro (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14807
	GIANCARLO TOMIO
	39. Profissional de Educação Física (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	14174
	JOCELMA MACHADO
	06. Auxiliar em Saúde Bucal  ESF (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14222
	JURANDIR ZANGHELINE
	12. Motorista (SMOP)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único

	14658
	MARIANA AZEVEDO DOS SANTOS
	24. Fiscal Sanitário (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14687
	NADJA ALVES CRUZ
	16. Técnico em Enfermagem (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	Cadastro desatualizado

	14544
	ORRANNY DE SOUZA LOPES
	65. Professor de Matemática (não-habilitado)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14580
	TATIANE GARCEIS DOS SANTOS
	42. Psicólogo - Ambulatório 40h (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14306
	TAYNARA ALMEIDA DE LIMA
	22. Enfermeiro (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14652
	THIAGO LANZARIN
	13. Motorista (Categoria D) (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14300
	UÉSLEI VIEIRA CABRAL
	22. Enfermeiro (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14822
	VALÉRIA BEZERRDE SOUSA SILVA
	68. Atendente de Educação Infantil
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único

	14341
	WILLIAN SILVEIRA DA COSTA
	35. Odontólogo 20h (SMS)
	Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14615
	ZÂNIA BARBOSA GONÇALVES
	47. Professor de Ciências (habilitado)
	Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

[bookmark: _GoBack]
image1.png